16- History of Plaestine, I, p. 3. and II, p. 1, www. Salaam. Co. UK/ theme of
month/ may 02, index. php? L= 1.

17- *Ibid.* II, p. 2.

18- Beatty, *Op.Cit.*, p. 11.

۱۹- معصومی، پیشین، ص ۳۶.

20- History of, III, *Op.Cit.*, pp. 2-3.

۲۱- خسروشاهی، پیشین، ص ص ۳۱-۳۰.

۲۲- صلیبی‌ها در سال ۱۰۹۹ میلادی (۴۹۲ هجری)، در یک تهاجم وسیع از اروپا، بیت‌المقدس را فتح کرده و تا سال ۱۱۸۷ میلادی بر آن حاکم بودند. در این سال صلاح‌الدین ایوبی از منطقه کردستان طی نبردهای سنگینی شهرهای تحت سلطه صلیبی‌ها، از جمله بیت‌المقدس را آزاد کرد. بیت‌المقدس یک بار دیگر، به مدت کمتر از دو دهه (از ۱۲۲۸ تا ۱۲۴۴ میلادی) به اشغال صلیبی‌ها درآمد که توسط سپاهیان اسلام آزاد شد.